Беларускi вытворча-гандлевы

К А Н Ц Э Р Н

лясной, дрэваапрацоучай i

цэлюлозна-папяровай прамысловасцi

"БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"

Белорусский производственно-торговый

К О Н Ц Е Р Н

лесной, деревообрабатывающей и

целлюлозно-бумажной промышленности

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ"

  ЗАГАД              ПРИКАЗ

16.08.2019 № 109

                             г.Мінск                                                                                                  г.Минск

О внесении изменений в
состав общественно –
консультативного
(экспертного) совета  по
развитию
предпринимательства при
концерне "Беллесбумпром"

Во исполнение поручения Совета Министров Республики Беларусь от

24.07.2019 №11/225-743/8430р, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав общественно – консультативного

(экспертного) совета  по развитию предпринимательства при концерне

"Беллесбумпром", утвержденный приказом концерна от 16 ноября 2016 г.  №

215 «О    создании     общественно – консультативного (экспертного) совета по

развитию предпринимательства при концерне «Беллесбумпром», изложив его

в новой редакции (прилагается).

Председатель концерна                                                Ю.В. Назаров

2

Утверждено
приказ концерна
"Беллесбумпром"
от 16.11.2016 № 215
(в редакции приказа
от 16.08.2019 №109)

Состав общественно-консультативного (экспертного) совета по развитию

предпринимательства при концерне "Беллесбумпром"

заместитель председателя (председатель совета)                         Касько М.М.

начальник управления деревообработки                                        Герасимович А.В.

начальник управления целлюлозно-бумажного

и лесохимического производства                                                    Пшенный А.А.

начальник управления внешнеэкономических

связей и координации поставок на внутренний рынок                 Кашпей В.М.

генеральный директор ОАО «Ивацевичдрев»                                Ильницкий А.Ю.

председатель Ассоциации предприятий

мебельной и деревообрабатывающей

промышленности, генеральный директор

ЗАО «Молодечномебель»                                                                  Бушило В.В.

генеральный директор ОАО «Гомельская

мебельная фабрика «Прогресс»                                                        Главатский Ю.В.

директор ОДО «ЭлектроСтройОпт»

член Высшего Координационного совета

СЮЛ «Республиканская конфедерация

предпринимательства»                                                                       Маслаков С.Г.

директор Ассоциации предприятий

мебельной и деревообрабатывающей

промышленности                                                                                Новицкая Р.Е.

генеральный директор

ООО «Минский Мебельный Центр»                                                Курган В.Ф.

начальник отдела правовой и кадровой работы

(секретарь совета)                                                                               Кулинкович А.Б.